附件2

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教

育局，有关单位

关于2024年世界职业院校技能大赛

总决赛排位赛（国内2组）比赛报到事项的通知

（天津现代职业技术学院）

：

2024年世界职业院校技能大赛总决赛排位赛2组将于2024

年11月17日-18日在天津现代职业技术学院举行， 现将有关事

宜通知如下：

一、报到时间

2024年11月15日（全天）-16日上午12:00

二、报到地点

天津广川大酒店（天津市津南区咸水沽南环路99号）

三、比赛时间安排

详见附件。

四、食宿及交通安排

住宿统一安排，食宿与交通费自理。

比赛期间宾馆至赛场的往返交通，统一安排，若不遵守安

排而造成不能按时、按规定进入比赛现场，导致无法参赛，自

行承担后果。

五、赛事观摩

观摩时间和地点由大赛执委会结合实际情况经进行确定。

六、其他

1.比赛信息会在世界职业院校技能大赛网站公布，请随时

关注。网站地址:https ://www.vcsc.org.cn/。比赛期间具体安排

届时发布。

2.参赛学校在组织队伍参赛时，须为参赛队所有人员统一

购买大赛离校至返校期间的人身意外伤害保险。出发前须统

一组织对参赛队所有人员进行体检，掌握领队自身、指导老

师、参赛选手的身体状况；有既往病史、患有严重疾病者不

得参加比赛。

3.参赛队报到时，需要提交和携带的证件和相关资料如下：

（1）参赛选手携带：有效身份证、学生证、已毕业参赛

选手（工作证明、毕业证书等上传报名系统的相关证明材料

原件），以便核实参赛资格及办理入住手续。证件不全及信

息不正确的参赛选手将不允许参赛。

（2）参赛队伍提交：参赛选手的身份证复印件(A4纸，

正反面印在同一页)、学生证复印件(A4纸，加盖学校公章)、

已毕业参赛选手（工作证明、毕业证书等上传报名系统的相

关证明材料复印件），参赛队所有人员的意外伤害险复印件、

参赛队所有人员近期证明身体健康状况的医院检测报告单

（检测报告）或是体检报告提交备查。在报到酒店领取参赛

证件、赛项指南等物品。

4.技能操作所需设备和材料不做统一要求，承办学校提供

《承办校提供的设备和场地信息清单》中的设备，供参赛队

伍选择使用。参赛校按照与承办校签订的《自带设备协商后

确认书》自带参赛设备，参赛校人员负责设备运输、搬运设

备暂存时间为 11月 15日和 16日，设备调试完成后放置于自

带设备存放间，贴封条，比赛时开启。自带设备存放区域设

有全程录像摄像头。工具、器皿、试剂等非设备类物品参赛

校自行保管，承办校不统一存放。参赛选手自备必要的劳动

保护用品，做好安全防护。

2024年世界职业院校技能大赛

排位赛 2组赛事组织工作委员会

（天津现代职业技术学院代章）

2024年 11月 5

附件：1.比赛时间安排

            2.住宿酒店及接站安排

日

附件：

1.比赛时间安排（参考)

日期 时间 事项 参加人员 地点

11 月

15 日
全天

报到、领取参赛资料、

办理设备暂存
各参赛队

酒店/设备储存

区

11 月

16 日

上

午
8：00-12：00

报到、领取参赛资料、

办理设备暂存
各参赛队

酒店/设备储存

区

待定

领队会

（抽签分组、赛前说明）
各参赛队

领队
报告厅

调试设备、拷贝 PPT、

熟悉赛场
指导老师

参赛选手

设备储存区/赛

场

11 月

17 日

上

午

7:30-8:30
第一组选手检录、加密

（抽签比赛顺序）
参赛选手 检录加密区

8:30-12:00
第一组选手正式比赛

（1-10 号）
参赛选手 赛场

下

午

13:30-14:30
第二组选手检录（抽签比

赛顺序）
参赛选手 检录加密区

14:30-18:30
第二组选手正式比赛

（11-22 号）
参赛选手 赛场

11 月

18日

上

午

7:30-8:30
第三组选手检录（抽签比

赛顺序）
参赛选手 检录加密区

8:30-12:00
第三组选手正式比赛

（23-32 号）
参赛选手 赛场

下

午

13:30-14:30
第四组选手检录（抽签比

赛顺序）
参赛选手 检录加密区

14:30-18:00
第四组选手正式比赛

（33-44 号）
参赛选手 赛场

2.住宿酒店及接站安排

（1） 住宿酒店：天津市广川大酒店

地址：天津市津南区咸水沽南环路 99 号

电话：022-60773333

（2） 接站安排：

①天津南站：11 月 15 日（全天）至 11 月 16 日 12:00

前在天津南站南出口接站，见天津现代职业技术学院标识牌。

联系人：李化铮 电话：18920706855

杨朝阳 电话：18920579562

②天津西站：11 月 15 日（全天）至 11 月 16 日 12:00

前在天津西站南出口接站，见天津现代职业技术学院标识牌。

联系人：邢 程 电话：13920460337

刘宇豪 电话：18522698374

③天津站：11 月 15 日至 11 月 16 日 12:00 在天津东站

南 1 出口接站，见天津现代职业技术学院标识牌。

联系人：王 秦 电话：13752070057

杨建彪 电话：18920336095

④天津滨海机场：11 月 15 日至 11 月 16 日 12:00 在天

津滨海机场 T2 航站楼出口接站，见天津现代职业技术学院

标识牌。

联系人：路世斌 电话：15320127562

程 伟 电话：18920701579

	附件2
	关于2024年世界职业院校技能大赛
	总决赛排位赛2组比赛报到事项的通知
	（天津现代职业技术学院）